ПРОТОКОЛ

заочного заседания учебно-методической комиссии
Факультета стоматологии и медицинских технологий

16 февраля 2018 года       06/83-04-3

Председатель - Ю.Г. Голинский.
Секретарь - Е.В. Пирогова.

Голосовали 8 (из 16 членов Учебно-методической комиссии).
Доцент, выполняющий лечебную работу С.А. Туманова;
Профессор, выполняющий лечебную работу Л.А. Ермолаева;
Доцент, выполняющий лечебную работу Е.С. Михайлова;
Доцент, выполняющий лечебную работу Н.А. Огрина;
Профессор, выполняющий лечебную работу Д.Ю. Мадай;
Профессор, выполняющий лечебную работу Н.А. Соколович;
Доцент И.В. Королева;
Профессор Ю.А. Дешева.

Кворум: Есть.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение и рекомендация к реализации проектов РПД ООП подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре «Стоматология» (шифр МК.3022.*).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «за» единогласно.

Содержание учебных занятий и применяемые педагогические технологии представленных
проектов рабочих программ дисциплин ООП подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре «Стоматология» соответствуют целям подготовки по соответствующей
образовательной программе. На титульных листах рабочих программ дисциплин
отсутствует указание на направление обучения и уровень образования, что затрудняет
распознавание поступающих на экспертизу проектов рабочих программ дисциплин.

РЕШИЛИ: Рекомендовать к реализации следующие проекты рабочих программ
дисциплин:
1. [040558] «Стоматология» для учебного плана 16/3022/1;
2. [040558] «Стоматология» для учебного плана 17/3022/1.

Председатель                                                                                                    Ю.Г. Голинский

Секретарь                                                                                                          Е.В. Пирогова